
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 45 Невского района Санкт-Петербурга

Форма по ОКУД 
по ОКПО

ПРИКАЗ Номер 
документа

Дата составления

(распоряжение) г-

«Обутверждении состава комиссии
по противодействию коррупции на 2025 год»

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции в 
Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад 
№ 45 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении детский сад № 45 Невского района
Санкт-Петербурга на 2025 года в следующем составе:

Председатель комиссии:

Иванова Ольга Вадимовна - музыкальный руководитель;
Заместитель председателя комиссии:

Зензинова Марина Альфредовна - заместитель заведующего, председатель профсоюзного 
комитета ППО ГБДОУ № 45.
Члены комиссии:
Молодкина Галина Кирилловна - учитель-логопед;
Феоктистова Виктория Олеговна - инструктор по физической культуре.
Ответственный секретарь:
Казанцева Людмила Альбиновна - воспитатель.

Заведующий ГБДОУ №45 Т.П. Валишина

С приказом ознаком. М.А. Зензинова

О.В. Иванова

Г.К. Молодкина

В.О. Феоктистова

Л.А. Казанцева


